
khabar _varzesh i
khabar.varzeshi

فينال ليگ قهرمانان اروپا
 ليورپول- رئال مادريد 

 پايــان 
 رؤيايي در 

شهر نوراني

w w w . k h a b a r v a r z e s h i . c o m

بيسـتوپنجم سـال  ـ 1401 خـرداد 7 شـنبه
تومـان 8000  ـ 8صفحـه ـ 7143 شـماره

با  قبول سرمربیگري تیم ملی 
لباس آهنین برتن كردم

 عطايي: واليبال 13سال
 سلام ملوان با تركيب ثابت بازي كرد 

به لیگ برتر

۳ ستاره لیگ برتـری با
پرسپولیس توافق کردند

بعد از بيرانوند و پورعلی گنجی...

 پـدرم می گفت 
بزرگ تر كه شوی، پنکه 
سقفی گردنت را می زند!

دايی: خيلی ها زندگی مرا كنکاش كرده اند

 رؤيای ويزای كانادا 
بر باد  رفت

تركش های لغو 
يک بازی تداركاتی

 پورعلی گنجی  به  عشق 
دوران كودكی  اش  رسید

شروع توفانی پرسپوليس 
در نقل و انتقالات 

 تــرابی: 
 خوشحالم  تمديد 
 كــردم،  اولويتم 

پـول  نبود

مهدی قيد پيشنهاد 
۲۰ ميلياردی را زد

قول  سرلک 
 

به  پرسپـولیس؛ 
 
امروز تمدید 
 
می کنـم 

مبلغ قرارداد مربی ايتاليايی 
واقعـاً بالاست؟

چالش استقلال 
برای حفظ پین

 چهارشنبه يا پنج شنبه
  جشن قهرمانی 
استقلال با حضور 
ملی پوشان

 پيشنهاد ويژه 
به سازمان ليگ

 می  خواستند 
استقــلال  بدون 
ملی پوشانش  بازی كند 

طرح عجيبی كه منتفی شد

خبرگردی
NEWS BROWSING

دوبارهبلندميشويموجامميگيريم
ترابي: قرار نبود از پرسپوليس جدا شوم 

سرمقاله
E d i t o r i a lفرهاداشراقی

سومین شکست حیثیتی
بعد از اتفاقات ورزشگاه مشهد و مسائل مربوط به ورزشگاه یادگار امام تبریز، 
سومین شکست بد را هم در ماجرای لغو بازی با کانادا تحمل کردیم! همان 
اساتیدی که تشــخیص دادند بازی ایران و لبنان در مشهد برگزار شود، 
ترجیح دادند ما در خاک کانادا با این کشــور بازی کنیم! حالا اگر کانادا از 
نظر فوتبالی محلی از اعراب داشت حرفی نبود اما انصافاً کانادا )حتی اگر 
بپذیریم شبیه آمریکاست( کجای فوتبال دنیا قرار دارد؟ کانادا از نظر فوتبالی 
به نصف تیم های لیگ برتری فوتبال ایران می بازد ولی ما می خواستیم کلی 
خفت را به جان بخریم و به عشــق سفر به کانادا...شک نکنید که مسببان 
این آبروریزی هم جایی پاسخگو نخواهند بود. اصلاً مگر آبروی فوتبال ایران 
برای کســی مهم است که حساسیتی نشان داده شود؟ ما تقریباً در تمام 
جام های جهانی اخیر حاضر بوده ایم اما کانادا از جام جهانی 86 مکزیک تا 
امسال به جام جهانی نرسیده بود! حالا همان کانادا برای ما کلاس می گذارد 
و به دلایل واهی )شما بخوانید سیاسی( به بدترین شکل ممکن به ما جواب 
منفی می دهد و بازی را لغو می کند. قبل از این هم اعلام شده بود که تیم 
ملی 24 ساعت بعد از مسابقه باید خاک کانادا را ترک کند که خودش حرف 
توهین آمیزی بود. اگر مســئولان فوتبال ایران کمی تدبیر داشتند )که 
نداشــتند( همان موقع می گفتند ما به کانادا نمی آییم. این طوری ارزش 
داشت که حتی غرامت هم بدهیم و عزت مان حفظ شود اما حالا اگر بحث 
دریافت غرامت هم باشد )که گویا نیست( نمی توان این باخت حیثیتی و 
این بی احترامی بزرگ را جمع کرد. سر ماجرای تبریز نوشتیم که مسلماً 
این قبیل اتفاقات تکرار می شود که متأسفانه شد. به طور حتم با ادامه این 
وضعیت و با این بی تدبیری و بی لیاقتی مدیریتی باز هم از این ســیلی ها 
خواهیم خورد و شکست های حیثیتی بعدی در راه است، منتظر باشید. 

ستاره تيم استقلال  و حمايت از تيم سايپا   
حسينزاده:فكرشراميكردماستقلالقهرمانشود

ستاره جوان تیم استقلال براي تماشــاي بازي تیم سابقش به استادیوم رفت. 
امیرحسین حسین  زاده ستاره این روزهاي تیم فوتبال استقلال که در بازي آخر 
این تیم زننده هر دو گل پیروزي بخش تیم اســتقلال بود براي تماشــاي دیدار 
تیم هاي سایپا و آرمان گوهر به ورزشگاه خانگي تیم سایپا رفت. حسین  زاده 22 
ساله که به تازگي به اردوي تیم ملي هم دعوت شده در ابتداي فصل جاري لیگ 
برتر از تیم سایپا جدا شد و به استقلال آمد و حالا براي دیدن بازي هم تیم هاي 
سابقش که در لیگ دسته یک حضور دارند در جایگاه ویژه استادیوم تیم سایپا 
نظاره گر بازي تیم قبلي  اش  بود.  حسین  زاده در پاسخ به پرسش خبرورزشي درباره 
دلیل حضورش در حاشیه بازي تیم سایپا گفت: آمده ام تیم سابقم را حمایت کنم 
تا ان شــاءا... در لیگ دسته اول بماند«.  او همچنین بابت قهرماني تیمش خدا را 
شکر کرد و در این این بار که آیا فکر مي کرده با استقلال به چنین جایگاهي برسد 

گفت: »چراکه نه! امیدوارم که همه چیز به خوبي پیش برود«. 
مسئولانفدراسيونخيالاستقلاليهاراراحتكردند 

پس از لغو مسابقه تدارکاتي تیم ملي کشورمان با کانادا حالا بحث برپایي اردوي ایران 
در قطر مطرح شده و مدیران ارشد فدراسیون به دنبال آن هستند تا بتوانند زمینه 
براي دو بازي تدارکاتي تیم ملي در تهران یا دوحه را فراهم کنند. اردوي قطر هنوز 
لغو نشده و به نظر مي رسد اگر حریف تدارکاتي پیدا شود، به قوت خود باقي خواهد 
ماند اما زمان آن دیگر براي تیم هایي همچون اســتقلال که تعداد زیادي ملي پوش 
دارند، دردسر درست نمي کند. صبح دیروز این شایعه مطرح شده بود که شاید تیم 
ملي قبل از آخرین بازي استقلال راهي اردو شده یا به سوي دوحه پرواز کند اما مقامات 
فدراسیون در گفت وگو با مدیران این باشگاه باردیگر به آنها قول داده اند که خیال شان 
از این بابت راحت باشد و اصلًا نگران ملي پوشان شان نباشند چون اگر هم قرار بر سفر 
باشــد، ملي پوشان استقلال حتماً در بازي با نفت مسجدسلیمان و جشن قهرماني 

حاضر مي شوند و پس از آن به سوي اردو روانه خواهند شد.
پيگيرياستقلالبرايسهميهبيشترتماشاگران 

حکایت آخرین بازي این فصل اســتقلال کاملًا متفاوت با سایر دیدارهاي این 
تیم خواهد بود چون قرار است در پایان مسابقه با نفت مسجدسلیمان جشن 
قهرماني و مراســم اعطاي کاپ شاگردان فرهاد مجیدي برگزار شود به همین 
خاطر مدیریت باشگاه استقلال دقیقاً پس از بازي با فولاد که قهرماني این تیم 
در لیگ برتر مسجل شد، به دنبال فراهم کردن شرایطي جهت بر پایه یک مراسم 
ویژه و تمام عیار است. خوشبختانه وضعیت کشور بابت شیوع ویروس کرونا هم 
مرتب رو به بهبودي جلو مي رود و حالا دیگر مسابقات ورزشي حتي در مکان هاي 
سربسته نیز با حضور تماشاگران برگزار مي شود. اتفاقاً مدیران استقلال به دنبال 
آن هستند تا بتوانند مجوز لازم براي افزایش سقف حضور تماشاگران را دریافت 
کنند. در حال حاضر آنها مي توانند از ۳۰ درصد ظرفیت ورزشگاه آزادي براي 

بازي با نفت جهت بلیت فروشي استفاده کنند.  مهدي ترابي پس از تمدید دو ساله قرارداد خود با باشگاه پرسپولیس اظهار 
داشــت: خیلي خوشــحالم که امســال بار دیگر قراردادم را با باشگاه بزرگ 
پرســپولیس تمدید کردم. وي در مورد بدون جام ماندن پرسپولیس در این 
فصل گفت: قطعاً فصلي که بدون جام تمام مي شود خوب نیست اما تمام تلاش 
خود را به کار مي گیریم. انگیزه خودم این بود بار دیگر موفقیت هاي گذشته را 
تکرار کنم. تمام تلاشــم را مي کنم تا بار دیگر در کنار هواداران، کادر فني و 
مجموعه مدیریتي پرسپولیس افتخارات گذشته را تکرار کرده و بار دیگر پرچم 
این تیم را بالا نگه داریم. هافبک پرسپولیس تصریح کرد: در این تیم یاد گرفتم 
فقط مهدي ترابي مهم نیست بلکه تیم مهم است. در فصل جدید اولین هدف 
ما قطعاً قهرماني لیگ اســت. ان شاءا... در بازي هاي آسیایي نیز موفق ظاهر 
شویم زیرا موضوع هدف همه مجموعه پرسپولیس است. امیدوارم حتي در 
بازي هاي آسیایي هم موفقیت هاي گذشته را تکرار کنیم. وي عنوان کرد: هر 
وقت بازیکنان، کادر فني و هواداران پرســپولیس دست به دست هم دادند، 
پشــت یکدیگر بودند و اتحاد داشتند موفقیت هاي بزرگي را کسب کردند، 
ان شاءا... در سال جدید این اتفاق بار دیگر تکرار مي شود. مي دانیم هواداران به 
کمتر از قهرماني راضي نمي شوند زیرا پرسپولیس در این سال ها نشان داده با 
هر شرایطي و در سختي ها مي تواند بجنگد. شک نکنید بار دیگر بلند مي شویم 
و موفقیت هاي گذشــته را تکرار مي کنیم. بازیکن پرسپولیس گفت: در این 
مدت صحبتي نکردم که مي خواهم از این تیم بروم و مشخص بود مي خواهم 
در پرسپولیس بمانم فقط صبر کردم تا تکلیف لیگ مشخص شود هر چند آن 
چیزي که از لیگ مي خواستم نشد اما گفتم زودتر قراردادم را تمدید کنم تا 

اگر هواداران خوشحال مي شوند از تمدید قرارداد من خبر خوبي بشنوند.

باشگاه هال ســیتي انگلیس به دنبال جذب مهاجم سابق 
بارسلونا و اتلتیکو مادرید است. لوئیس سوارس ستاره سابق 
بارسلونا هفته گذشته از باشگاه اتلتیکو مادرید خداحافظي 
کرد و اکنون بازیکن آزاد به هر تیمي مي تواند برود. مهاجم 
۳5 ســاله تیم ملي اروگوئه پیشــنهادات زیادي دارد. در 
جدیدترین خبر ســایت »Yeni Açık« ترکیه مدعي شــد 
باشــگاه هال ســیتي انگلیس با مدیریت آکــون ایلیکالي 
مي خواهد سوارز را به این تیم بیاورد. آکون ایلیکالي مدیریت 
جدید باشگاه هال ســیتي اهل کشور ترکیه است و یکي از 
دلایل اصلي انتقال اللهیــار صیادمنش مهاجم ملي پوش 
کشــورمان از فنرباغچه به هال سیتي است. رئیس باشگاه 
هال سیتي علاقه زیادي به صیادمنش دارد و اخیراً از او تمجید 
کرده بود و لقب »محمد صلاح جدید« را به ستاره ایراني داده 
بود. طبق گزارش رسانه ترکیه اي رئیس باشگاه هال سیتي 
مي خواهد در هفته پیش رو لوئیس سوارس را به شام دعوت 

کند تا با او وارد مذاکره شود.

برهم خوردن برنامه قبلي تعیین شــده توسط سازمان لیگ 
براي خاتمه پیکارهاي باشــگاهي موجب سردرگمي همه 
حاضران در لیگ برتر شده و براي استقلالي ها بیشتر از سایرین 
دردســر ایجاد کرد. باشگاه استقلال حالا مجبور است زمان 
بازگشــت همه بازیکنان و مربي خارجي خود را بر هم بزند و 
همه چیز باید از نو دوباره برنامه ریزي شود. دیروز تعدادي از 
بازیکنان داخلي اســتقلال هم از این وضعیت ابراز نارضایتي 
مي کردند و قبل از شروع تمرین معتقد بودند این کار برنامه 
زندگي آنها را نیز بر هم زده چون براي مسافرت برنامه چیده 
بودند و مي خواســتند از روز سه شنبه راهي شوند اما در این 
شــرایط دیگر نمي توانند روي زمان قبلي حساب کنند و آن 

وضعیت به طور کامل بر هم خواهد خورد. 

پیشکسوت استقلال گفت: متأسفانه با تغییر برنامه 
هفته پایاني لیگ برتر باز هم ثابت شد در مسابقات 
فوتبال مان قادر به یک برنامه ریزي ساده هم نیستیم 
البته این وضعیت در انتخابات ریاست فدراسیون هم 
در حال تکرار است. حسن روشن، بازیکن تیم ملي 
فوتبال کشورمان در جام جهاني  ۱۹۷8 آرژانتین در 
گفت وگو با خبر ورزشي، درباره لغو دیدارهاي هفته 
پایاني لیگ برتر و تأخیر در برگزاري جشن استقلالي ها 
و همچنین لغو بازي ایران و کانادا و مسائل دیگر مربوط 

به فدراسیون فوتبال اظهاراتي را مطرح کرد. 
  تغييربرنامهسازمانليگبرايهفتهپايانيراچطور

ارزيابيميكنيد؟
اتفاقاً از بنده و تعدادي دیگر از پیشکسوتان هم دعوت 
شده بود تا در هفته پایاني به ورزشگاه برویم اما حالا لغو 
شــدن این بازي یک طرف اســت و اینکه اصلًا کسي 
نمي داند هفته پایاني چه زماني برگزار مي شــود یک 
موضوع دیگر! ظاهراً اینها به خاطر برگزار نشدن بازي 

پرسپولیس بوده...  
  ...اماباتوجهبهمســجلشدنقهرمانياستقلال،

نميشداينبازيرابرگزاركنند؟
ظاهر آقایان مي گویند باید حتماً بازي پرســپولیس 
برگزار شود، بعد جشن بگیریم. البته این تنها مشکل 
امروز فوتبال مان نیست. بلکه ظاهراً مجمع فدراسیون 

فوتبال هم برگزار نخواهد شد. 
  چطور؟شماخبريدراينبارهداريد؟

تا جایــي که شــنیده ام احتمالاً انتخابات ریاســت 
فدراســیون فوتبال هم به هم مي خورد! ایرادي ندارد، 
به هم بخورد ولي مهم این است که نماینده  AFC و فیفا 
که مي خواستند به ایران بیایند چه مي شوند! تکلیف 
آنها را باید روشن کرد. چون از قبل به کنفدراسیون آسیا 

اعلام شده که در دهم خرداد انتخابات برگزار مي شود 
و اگر ایــن انتخابات در تاریخ خودش برگزار نشــود 

آبروریزي دیگري هم خواهیم داشت. 
  چراوضعيتفدراسيونفوتبالماناينگونهاست؟

متأسفانه چند سال اســت که فدراسیون ما تقویم 
سالانه ندارد. فدراسیون ها حداقل برنامه سه تا پنج 
ساله دارند و در این برنامه ریزي ها تنها جاي تیم هاي 
قهرمان و سقوط کننده در لیگ ها را خالي مي گذارند 

 C و B ،A یــا به جاي شــان از حــروف
استفاده مي کنند. فیفادي هاي شان 
مشــخص اســت و مي دانند چه 
روزهایي چه بازي هایي باید انجام 
شود ولي اینجا تا مي بینند در تقویم 
دو روز تعطیلــي داریم مي گویند 

مي خواهیم بــا برزیل بازي کنیم! و 
اصلًا فکر نمي کنند که بقیه دنیا براي 

خودشان برنامه ریزي دارند. 
  لغوبازيكاناداوتيــممليمانراچطورتوصيف

ميكنيد؟
صددرصد مشــخص بــود این اتفــاق مي افتد. البته 
نخست وزیر کانادا خیلي باهوش عمل کرد و براي اینکه 
بگوید سیاست در ورزش دخالتي نداشته این موضوع 
را به سازمان لیگ کشورش و اداره مهاجرت ربط داد و 
گفتند که صلاحیت صدور ویزا را تأیید نکردند. اگر غیر 
از این رفتار مي کردند فیفا تعلیق شــان مي کرد و باید 

جریمه مي دادند. 
  برخيبرايناعتقادندكهبازيايرانوكانادامنعي

برايبرگزارينداشت.
اتفاقاً اصلاً ازاول نباید به سراغ کشور کانادا مي رفتیم. از 
قدیم گفته اند ســري که درد نمي کند را دســتمال 

نمي بندند. متأســفانه آن ســه، چهار نفــري که در 
هیئت رئیسه براي فوتبال ایران تصمیم مي گیرند اصلًا 
مال این حرف ها نیستند. به طور کلي با اتفاقاتي که در 

گذشته رخ داده این تصمیم از اول هم اشتباه بود. 
  بهنظرشماحالاچهتيمهاييراميتوانجايگزين

كاناداكرد؟
دیگر بعید مي دانم تیمي حاضر شود با ما بازي بکند که 
به دردمان بخورد. کلاً همه چیز فوتبال ما برعکس شده 

است. 
  چطور؟

من معتقدم در یک اتفاق نادر تیم ملي 
فوتبال ما از مسابقات جام جهاني  اش 
به عنوان دیدارهاي تدارکاتي براي 
جام ملت هاي آسیا استفاده خواهد 
کرد. با این وضعیت همین مسابقات 
پیش  رو با انگلیس، آمریکا و یکي از آن 
سه تیم اروپایي مي تواند مسابقات دوستانه 
مناســبي در راه رسیدن به جام ملت هاي آسیا باشد، 
وگرنه کسي که فوتبال خوبي داشته باشد نمي آید با ما 

بازي کند. 
  درارتباطبااتفاقاتآبادانوســقوطساختمان

متروپلصحبتيداريد؟
واقعاً اتفاق تلخي بود و مرا به یاد حادثه دردناک 
ســینما رکس انداخت. اتفاقاً شنیدم که محل 
ساختمان متروپل به ســینما رکس هم خیلي 
نزدیک است. واقعاً در این وضعیت سخت اقتصادي 
چنین اتفاقي دشواري هاي زندگي را براي اهالي 
آبادان بیشتر کرد. ما که کاري از دست مان ساخته 
نیست. فقط مي توانیم بگوییم در غم این عزیزان 

شریک هستیم. 

پرسپوليس توفانی شروع کرد اما...

استقلالبهنيمهدومنقلوانتقالاتاميدواراست
پرســپولیس شروع توفانی در فصل نقل و انتقالات 
داشت و توانست با بیرانوند و پورعلی گنجی خیلی 
زود توافق کند. در این راســتا شنیده می شود خود 
بیرانوند نقش زیادی در پرسپولیسی شدنش داشته 
و البته بعد از آن هم پرسپولیس با ترابی تمدید و با 
سه ستاره مطرح لیگ برتری هم توافق کرد تا فصل 
آینده با تیم پرقدرت تری راهی میدان شود. با حضور 
پورعلی گنجی حالا باید دید تکلیف سیدجلال چه 
می شود اما هر چه هست تیم فصل آینده پرسپولیس 
با حضور امثــال بیرانونــد، پورعلی گنجی، میلاد 
ســرلک، مهدی ترابی، وحید امیری و احتمالاً دو 

مهاجم مطرح، تیم پرستاره ای می شود. 
بعد از شروع خوب پرسپولیس در نقل و انتقالات، 
بســیاری از هواداران استقلال انتقاد کردند که چرا 
تیم شان در نقل و انتقالات منفعل است اما باید گفت 
استقلال نسبت به پرسپولیس نیاز به تغییرات زیادی 
ندارد و شاید با خرید سه،  چهار بازیکن، تیم خوب و 
کاملی ببندد. اســتقلال بعید اســت درون دروازه 
خریدی انجام بدهد. در خط دفاعی احتمالاً محمد 
نادری و مرادمند برمی گردند و اگر سیلوا هم بماند 
خیال مجیدی راحت می شــود. در خط میانی و در 
صورت جدایی مهدی پور، مجیدی از بین عزت اللهی، 
کریمی و امید ابراهیمی یکی را می خرد. ضمن اینکه 

در پست پشت مهاجم بحث حضور سعید صادقی 
هم مطرح است که توانایی بازی در کناره های خط 
میانی را هم دارد. در خط حمله هم اگر یامگا و ژستد 
برونــد قطعاً یک یا دو مهاجم )که شــاید خارجی 
باشند( جذب می شوند. قاعدتاً امثال آرمان رمضانی، 
ارســلان مطهــری و... هم می مانند. البته شــاید 
مهم ترین کار استقلالی ها حفظ حسین زاده باشد که 
حسابی درخشــیده و شاید تیم های عربی هم او را 
بخواهند. البته حسین زاده دو سال دیگر با استقلال 
قرارداد دارد اما به هر حال مدیریت کردن او اهمیت 
بسیاری دارد تا مثل مهدی قایدی نشود. در مجموع 
باید گفت استقلال با اینکه فعلًا به طور جدی وارد 
فصل نقل و انتقالات نشــده اما مدیران و مربیانش 
خیلی نگران نیســتند چون فرصــت کافی برای 
درخشش و حتی بمب ترکاندن در نیمه دوم فصل 
نقل و انتقالات وجود دارد. در ایران همه می دانند که 
فصل واقعی نقل و انتقــالات خیلی زودتر از آنچه 
فدراسیون اعلام می کند، شروع می شود. پرسپولیس 
هم در حالی که هنوز دو بازی دیگر دارد با دو ستاره 
تیم ملی تمام کرده و با سه بازیکن مطرح هم به توافق 
رسیده اما استقلال اگر بتواند 8۰ درصد مهره هایی 
که فرهاد می خواهد را جذب کند، نیمه دوم این بازی 

را می برد. 

ديگرهيچتيم
بهدردبخوريباايران

بازينميكند

جامجهانيبازيهايتداركاتيمابرايجامملتهاست
روشن: جشن استقلال لغو شد و مشخص نيست برگزار شود  تیم امید ایران که چهارشنبه عراق 

را یک- صفر برده بود، دیشــب با 
نتیجه پــرگل ۳- یک مغلوب این 
تیم شد تا مشخص شود که چه کار 
سختی برای رسیدن به المپیک در 
پیش دارد. عراقی ها در دقایق یک، 
5۷ و 64 دروازه ایران را باز کردند و 

تیم امید ایران فقط در دقیقه 5۰ 
توسط احمد شــریعت زاده به گل 
رسید. تیم امید ایران از ۱۱ خرداد 
در رقابت های قهرمانی زیر 2۳ سال 
آسیا در ازبکستان شرکت می کند 
و در اولین گام به مصاف تیم امید 

قطر خواهد رفت. 

باختپرگلاميدهایايــرانبهعراق

سوارسزوجصيادمنشدرهالسيتي

بازيكنانايرانياستقلالهمشكايتدارند!
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حسین زاده:  فکرش را 
مي كردم  استقلال 

قهرمان  شود

ملوان انزلی در یک بازی برتر موفق شد با دو گل ماشین سازی تبریز را شکست 
بدهد تا پس از شش سال حضور در لیگ یک به لیگ برتر صعود کند. بعد از برد 
ملوان، مــردم انزلی به خیابان ها ریختند و به جشــن و پایکوبی پرداختند. 
آرمان گهر با تساوی برابر سایپا امیدهایش برای صعود به لیگ برتر بر باد رفت. 
مس کرمان در آستارا حریف شهرداری این شهر نشد. مس با 66 امتیاز و ملوان 
با 65 امتیاز لیگ برتری شدند. رایکا بابل بازی برده را در قم به خوشه طلایی 
باخت و در آستانه سقوط به همراه ویستاتوربین، سایپا و قشقایی قرار گرفت. 

گزارش کامل بازی های هفته سی ودوم را در شماره فردا بخوانید. 
تابلونتايج

��������������������������������������  ملوان انزلی 2 ماشین سازی تبریز صفر
گل ها: سجاد بازگیر )45( و مهران احمدی )54(

شهرداری آستارا صفر��������������������������������������  مس کرمان صفر
سایپا یک��������������������������������������������  آرمان گهر سیرجان یک
خیبر خرم آباد صفر��������������������������������������  قشقایی شیراز صفر
�������������������������������  ویستاتوربین تهران صفر مس شهربابک صفر
��������������������������������������������  رایکا بابل 2 خوشه طلایی ساوه ۳
شمس آذر قزوین یک����������������������������������  شهرداری همدان 2

سلامملوانبهليگبرتر
سقوط تيم سوم در پرده ابهام
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